
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 220970-2013 z dnia 2013-06-09 r. 

Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice 

Termin składania ofert: 2013-06-24  

 

Katowice: PRZETARG NIEOGRANICZONY NA ROBOTY BUDOWLANE - SPRAWA 

PN/5/Rb/2013 

Numer ogłoszenia: 285468 - 2013; data zamieszczenia: 20.07.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 220970 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w 

Katowicach "Moja Przychodnia", ul. PCK 1, 40-057 Katowice, woj. śląskie, tel. 032 251 64 35, faks 

032 250 37 69. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

PRZETARG NIEOGRANICZONY NA ROBOTY BUDOWLANE - SPRAWA PN/5/Rb/2013. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  

1.Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w zakresie:  

Zadanie 1: wykonanie robót budowlanych w Przychodni nr 1 ul. Mickiewicza 9 w Katowicach, w 

tym:  

1.Roboty budowlane wewnętrzne w niżej wymienionym zakresie: gruntowanie powierzchni ścian i 

sufitów, przygotowanie ścian do malowania, malowanie pomieszczeń farbami przeznaczonymi dla 

malowania pomieszczeń służby zdrowia, odpornymi na zmywanie środkami dezynfekcyjnymi w niżej 

wymienionych pomieszczeniach przychodni:  

a) poradnia okulistyki i perymetrii,  

b) poradnia diabetologii (w tym wykonanie obróbki dylatacji w przedsionkach do pomieszczeń 

diabetologii) oraz malowanie stolarki drzwiowej.  

c) poradnia endokrynologii i neurologii,  

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=220970&rok=2013-06-09


d) pomieszczenia laboratorium (wymiana szafki zlewozmywakowej) oraz malowanie stolarki 

drzwiowej.  

e) poradnia laryngologii i EEG.  

2/ Roboty budowlane zewnętrzne wymiana utwardzenia terenu przed budynkiem Przychodni nr 1 ul. 

Mickiewicza 9 w Katowicach w niżej wymienionym zakresie:  

1) odtworzenie słupków granicznych z udziałem geodety i właściciela działki sąsiedniej, które należy 

wykonać przed przystąpieniem do robót.  

2) (rozbiórka płyt chodnikowych, wykonanie koryta, wykonanie nowego podłoża, ułożenie kostki 

betonowej przeznaczonej dla ruchu pojazdów),  

3) wywóz materiałów z rozbiórki wraz z ich utylizacją,  

4) na odcinku graniczącym z pomnikiem należy rozebrać istniejącą kostkę granitową, którą należy 

zabezpieczyć i po wykonaniu nowego utwardzenia ułożyć na nowo przy granicy ogrodzenia,  

5) teren sąsiedniej działki po wykonaniu robót związanych z wymianą utwardzenia należy odtworzyć 

do stanu pierwotnego,  

6) wymiana wpustu odwodnieniowego.  

7) wykonanie ogrodzenia z elementów stalowych.  

8) wymiana drzwi stalowych zewnętrznych wraz z naprawą schodów zewnętrznych i wykonanie 

tynków zewnętrznych zejścia do pomieszczeń piwnicznych.  

 

Zadanie 2 wykonanie robót budowlanych remontowych w Przychodni nr 13 ul. Ordona 3 w 

Katowicach, w tym:  

1.Likwidacja pęknięć tynków w strefie nadproży okiennych I piętra, a w szczególności: 1) odkucie 

popękanych tynków, otworzenie tynków,  

2) wymiana parapetu zewnętrznego okna I piętro, uszczelnienie styku ościeżnicy okna z murem 

zewnętrznym,  

3) skasowanie zacieków w korytarzu I piętro i malowanie sufitu,  

4) Wykonanie wyłazu zewnętrznego na dach budynku.  

5) Montaż kabli przeciwoblodzeniowych w korycie odwodnieniowym i w dwóch rurach 

odwodnieniowych wraz z instalacją zasilającą (strona zachodnia budynku).  

2. Szczegółowy zakres oraz ilość robót określa się w przedmiarze robót, który stanowi załącznik nr 1 

do siwz. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.30.00.00-0, 45.26.00.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Zadanie 1: wykonanie robót budowlanych w Przychodni nr 1 ul. Mickiewicza 9 w 

Katowicach. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.07.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 REAL - MG Marek Giżewski, ul. Mroźna 4, 40-318 Katowice, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 89822,51 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 

I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 72278,99 

 Oferta z najniższą ceną: 72278,99 / Oferta z najwyższą ceną: 90613,20 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Zadanie 2 wykonanie robót budowlanych remontowych w Przychodni nr 13 ul. Ordona 3 w 

Katowicach. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.07.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Firma Remontowo- Budowlana KELBUD Piotr Kielan, ul. Szopienicka 21/11, 40-431 

Katowice, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8012,76 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 

I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 6486,35 

 Oferta z najniższą ceną: 6486,35 / Oferta z najwyższą ceną: 9048,44 

 Waluta: PLN. 



 


